

Pressmeddelande

Stockholm, 2012-02-13

Djursjukhusgruppen skapar framtidens djursjukvård:

50 miljoner kronor investeras i nya djursjukhus

Djursjukhusgruppen, en sammanslutning av Sveriges fem största djursjukhus, investerar 50 miljoner kronor i nya djursjukhus och högteknologisk utrustning. Investeringarna säkerställer att svenska djur får tillgång till modern och kvalificerad vård. Djursjukhusgruppen bygger just nu Sveriges mest avancerade djursjukhus i Danderyd som väntas stå klart i maj. Som Sveriges största aktör erbjuder gruppen redan idag omfattande specialistvård.

I Danderyd byggs just nu ett helt nytt djursjukhus som kommer bli Sveriges mest avancerade och ersätter det nuvarande Djursjukhuset Albano. Det nya sjukhuset ingår i Djursjukhusgruppens satsning där 50 miljoner kronor investeras i nya djursjukhus och högteknologisk utrustning. Arbetet är i full gång och planen är att kunna erbjuda kunderna Sveriges främsta specialistvård inom intensivvård, kirurgi, dermatologi och onkologi redan i maj 2012.

- *Människor lägger allt mer resurser på sina husdjur och ser dem som en naturlig familjemedlem. Vi är stolta över att kunna erbjuda den bästa vården på Sveriges mest avancerade djursjukhus, säger Lars Bjarnemark, VD för Djursjukhusgruppen.*

Efterfrågan på veterinärvård har ökat markant de senaste åren. Köerna i väntrummen på djursjukhusen har växt sig allt längre, bland annat har andelen hundar som besöker veterinären under ett givet år tredubblats över en tioårsperiod. Detta är en följd av att våra husdjur, liksom vi människor, blir allt äldre och i takt med åldrandet ökar också behovet av vård. Dagens djurägare är dessutom mer benägna än tidigare att lägga större vikt på veterinärbesök och avancerade vårdingrepp. Statistik från Agria Djurförsäkring visar att det även har skett en explosionsartad ökning i tecknandet av djurförsäkringar.

För att möta den ökande efterfrågan och erbjuda den mest kvalificerade och högteknologiska djursjukvården har fem av landets främsta djursjukhus gått samman under det gemensamma namnet Djursjukhusgruppen. Idag är djursjukvård i princip lika avancerad som människovård och på vissa områden, som exempelvis inom stamcellsforskningen, ligger djursjukvården längre fram än människovården.

- *Den svenska hälso- och sjukvårdsmarknaden för sällskapsdjur är helt privatfinansierad. Historiskt sett har verksamheten bedrivits genom mindre vårdinrättningar med ett lokalt upptagningsområde. Men tack vare att vi har en gemensam långsiktig strategi kan vi på Djursjukhusgruppen erbjuda vård i världsklass, säger Lars Bjarnemark.*

Djursjukhusgruppen består av några av Sveriges ledande djursjukhus: Regiondjursjukhuset Bagarmossen, Djursjukhuset Albano i Danderyd, Västra Djursjukhuset i Göteborg, Falu Djursjukhus och Djursjukhuset i Jönköping. I gruppen ingår dessutom fem djurkliniker: Gärdets djurklinik i Stockholm, Borlängekliniken, Habo Smådjurspraktik, Nässjö smådjurspraktik och Eksjö smådjurspraktik.

För ytterligare information kontakta:

Lars Bjarnemark, VD Djursjukhusgruppen

Mobil: 070-878 44 70

lars.bjarnemark@djursjukhusen.se